
Burrmstn Łabiszyna
ZARZĄDZENIE Nr 0050.34.2013

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 15 października 2013 r.

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych
stanowiących własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594 i póz. 645), art. 37 ust. 2 pkt 6
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 201 Or. Nr
102, póz. 651, Nr 106, póz. 675, Nr 143, póz. 963, Nr 155, póz. 1043, Nr 197, póz.
1307 i Nr 200, póz. 1323, z 2011 r. Nr 64, póz. 341, Nr 106, póz. 622, Nr 115, póz.
673, Nr 129, póz. 732, Nr 130, póz. 762, Nr 135, póz. 789, Nr 187, póz. 1110, Nr
163, póz. 981 i Nr 224 póz. 1337 oraz z 2012 r. póz. 908, póz. 951, póz. 1256, póz.
1429 i póz. 1529) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2007r.
NrXIII/91/07 w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj.
Kujawsko-Pomorskiego z 2008r. Nr 28, póz. 375 oraz z 2013 r. póz. 460)
zarządzam, co następuje:

§1. Zbyć w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową stanowiącą własność
Gminy Łabiszyn:
a) oznaczoną jako działka nr 590/1 o powierzchni 0,0101 ha, położoną w obrębie

geodezyjnym Władysławowo, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00033409/2 na polepszenie zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej
stanowiącej własność osób fizycznych, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00012881/1,

b) oznaczoną jako działka nr 590/3 o powierzchni 0,0327 ha, położoną w obrębie
geodezyjnym Władysławowo, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00033409/2 na polepszenie zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej
stanowiącej własność osoby fizycznej, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00012225/5,

c) oznaczoną jako działka nr 590/4 o powierzchni 0,0328 ha, położoną w obrębie
geodezyjnym Władysławowo, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00033409/2 na polepszenie zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej
stanowiącej własność osoby fizycznej, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00012228/6,

d) oznaczoną jako działka nr 590/5 o powierzchni 0,0313 ha, położoną w obrębie
geodezyjnym Władysławowo, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00033409/2 na polepszenie zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej
stanowiącej własność osób fizycznych, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00012229/3,

e) oznaczoną jako działka nr 590/6 o powierzchni 0,0328 ha, położoną w obrębie
geodezyjnym Władysławowo, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00033409/2 na polepszenie zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej
stanowiącej własność osób fizycznych, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00012231/0,

f) oznaczoną jako działka nr 590/7 o powierzchni 0,0324 ha, położoną w obrębie
geodezyjnym Władysławowo, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00033409/2 na polepszenie zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej



stanowiącej własność osób fizycznych, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00012233/4,

g) oznaczoną jako działka nr 590/8 o powierzchni 0,0377 ha, położoną w obrębie
geodezyjnym Władysławowo, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00033409/2 na polepszenie zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej
stanowiącej własność osób fizycznych, zapisanej w księdze wieczystej nr
BY1 U/00012236/5.

§2. Szczegółowe warunki przekazania-przejęcia zawarte zostaną w protokołach
z rokowań.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


